
2012年 11月 16日（金） 

中 1バドミントン部員 保護者 各位 

名古屋中学校 バドミントン部 

顧問  水上 康重・佐藤 雅史 

譜久村 俊二・村井 真人 

 

ウィンドウォーマー購入の希望調査 

 

 日頃はバドミントン部の活動にご理解とご協力をいただき，お礼申し上げます。日に

日に気温が下がり、冬の足音が聞こえてくる時節となりました。練習前の体操や休憩時

間には、半そで短パンのユニフォームで過ごすのは厳しい気温になりつつあります。そ

こで、ウィンドウォーマー購入を希望されるお子様につきましては、一括で注文を承り

ます。ユニフォームと同様、量販店よりも安く注文できますので、ぜひご利用ください。

ご注文される場合は下の購入申込書に必要事項を記入の上、代金（封筒に入れてお持ち

ください）と併せて顧問の佐藤、譜久村、村井のいずれかまでご提出ください。よろし

くお願いいたします。 

 

記 

代金：¥10,000（上下のセット価格です） 

（YONEX ウィンドウォーマーシャツ¥7,875 

＋ウィンドウォーマーパンツ¥5,250の特別割引価格＋背面Nagoyaプリント¥650） 

 ※ 11月 26日（月）までにお持ちいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ カラーは上記で統一いたします。部員の希望調査により決定いたしました。 

 

 

購入申込書 

□欄にチェックを入れてください。 

□ ウィンドウォーマーの購入を希望します。 

サイズ 上 □ SS  □ S  □ M  □ L  □ O  □ XO 

  下 □ SS  □ S  □ M  □ L  □ O  □ XO 

   年   組   番 氏名：                

          保護者氏名：              印 

切り取り線 

 


